
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИП АЛЬ НОЕ КАЗЕ ННОЕ  ОБЩЕОБРА ЗОВАТ ЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  

« ПАВЛО ХУТОР СКАЯ СРЕ ДНЯЯ  ШКОЛА №1 2 »  

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло – Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 

телефон 8 (48741) 92874, e-mail:  school12.efremov@tularegion.org 
 

ПРИКАЗ 

           №225а                                                                                                             от 02.11.24 г. 

 

 

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в МКОУ «Павлохуторская СШ №12» 

 

На основании приказа Комитета по образованию администрации МО г. Ефремов «О 

подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» №264 от 02.09.2024, аналитической справки по итогам школьного 

этапа приказываю: 

1. Признать победителями и призерами следующих обучающихся и утвердить итоги  
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

Предмет ФИ ученика Класс 
Набрал 

баллов 
Место ФИО учителя 

история 
Бражников А.А. 7 35 призер 

Соловьева А.С. 

литература Деденко Д.А. 10 20 призер Борщев А.В. 

немецкий язык Бражников А.А. 7 16 призер Хлустикова Е.Д. 

немецкий язык 
Кунина А.Р. 7 18 победитель 

Хлустикова Е.Д. 

немецкий язык Бражников Д.А. 9 23 победитель Хлустикова Е.Д. 

русский  язык Кунина Е. Р. 5 14 победитель Подольская Т.А. 

русский  язык Кунина А.Р. 7 19 победитель Борщев А.В. 

русский  язык Бражников Д.А. 9 30 победитель Борщев А.В. 

русский  язык Деденко Д.А. 10 28 победитель Борщев А.В. 

 

2.  На основании вышеизложенного из числа победителей школьного этапа  сформировать 

команду для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

 3. Учителям-предметникам продолжить работу по подготовке учащихся к олимпиадам на 

муниципальном уровне. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Подольскую Т.А. 

 

           Директор:                                                                Филина М.Д.         
 

mailto:school12.efremov@tularegion.org

		2024-11-08T10:58:18+0300
	Филина Марина Дмитриевна




